



POLSKI KOMITET OLIMPIJSKI

UL. WYBRZEŻE GDYŃSKIE 4
01-531 WARSZAWA

ITAKA Partnerem Polskiego Komitetu Olimpijskiego i Olimpijskiej Reprezentacji Polski. Takich nagród jeszcze nie było!

ITAKA Partnerem Polskiego Komitetu Olimpijskiego i Olimpijskiej Reprezentacji Polski. O współpracy, na mocy której medaliści Igrzysk Olimpijskich w Paryżu 2024 oraz Zimowych Igrzysk Olimpijskich Mediolan-Cortina 2026 otrzymają nagrody w postaci voucherów na wakacje, poinformowano w poniedziałek w Klubie Olimpijczyka PKOl podczas konferencji prasowej.

W ramach Umowy Partnerskiej, zawartej na lata 2023-2027, ITAKA zyskuje prawo do używania tytułów: Partner Polskiego Komitetu Olimpijskiego oraz Partner Olimpijskiej Reprezentacji Polski.

PKOl reprezentował Radosław Piesiewicz – Prezes Polskiego Komitetu Olimpijskiego, który od początku objęcia stanowiska szefa PKOl, obiecywał wyjątkowe nagrody dla medalistów olimpijskich.

– To dla Polskiego Komitetu Olimpijskiego przełomowa i jednocześnie niezwykle radosna chwila, bo każdy z nas po dobrze wykonanej pracy marzy o wspaniałym wypoczynku. Dziś chcemy pokazać i podkreślić, jak wspaniałą, ale też bardzo ciężką pracę wykonują nasi sportowcy i ich trenerzy, i jak my bardzo tę pracę doceniamy. 300 dni w roku poza domem, walką ze swoimi słabościami, bicie rekordów, walka z bólem – to codzienność naszych olimpijczyków, której my nie widzimy. Cieszymy się z medali i sukcesów, ale rzadko zadajemy sobie pytanie, jak wiele taki medal kosztuje. Dziś, wspólnie z firmą Itaka, chcemy pokazać nasz ogromny szacunek dla tego wysiłku i nagrodzić naszych medalistów czymś, co jest jednym z przyjemniejszych momentów w życiu – wspaniałymi wakacjami. Dziękuję zarządowi firmy Itaka, że uwierzył w ten pomysł i właściwie bez wahania podjął współpracę – powiedział **Radosław Piesiewicz**, Prezes PKOl.

Zarząd Biura Podróży ITAKA reprezentował Wiceprezes **Piotr Henicz**. – *Partnerstwo z Polskim Komitetem Olimpijskim to dla nas wielki zaszczyt i powód do dumy* – komentuje Piotr Henicz, Wiceprezes ITAKA HOLDINGS. – *Zdrowa rywalizacja, pokonywanie własnych*

SPONSORZY I PARTNERZY PKOl I POLSKIEJ REPREZENTACJI OLIMPIJSKIEJ



Sponsor Strategiczny



Sponsor Generalny



Sponsor



Główny Partner Medyczny



Główny Partner Medialny



Oficjalny Partner Medialny



Partnerzy Medialni PKOl



Partnerzy PKOl



Partnerzy PKOl



Partnerzy PKOl



Partner Techniczny



Partner Międziodziewiczej Reprezentacji

ograniczeń, radość z uzyskanych wyników i szacunek dla liderów to pojęcia, które opisują także naszą pracę. Do aktywnego wypoczynku namawiamy także naszych Klientów, proponując wiele wycieczek lokalnych z elementami sportu i rywalizacji. Uprawianie sportu wspaniale łączy się z podróżami, nie tylko pozwalając na treningi w różnych warunkach klimatycznych, ale także na naładowanie baterii pozytywnymi emocjami z odkrywania świata. Będzie nam niezmiernie miło powitać polskich sportowców w gronie naszych Klientów i zapewniam, że będą to wakacje na medal! W imieniu Zarządu ITAKI życzę polskim sportowcom życiowej formy, wspaniałych zwycięstw i wiele radości z udziału w największym święcie sportu jakim są igrzyska olimpijskie – dodał Prezes Henicz.

Uroczystość uświetnili swoją obecnością utytułowani sportowcy – polskie olimpijskie nadzieje na Paryż 2024 – **Wojciech Nowicki** mistrz olimpijski w rzucie młotem z Tokio (2020) wraz z trenerką **Joanną Fiodorow**, siatkarz **Artur Szalpuk** oraz trener reprezentacji Polski koszykarzy 3x3 – **Piotr Renkiel**.

*– Tak naprawdę od początku swojej kariery nie miałem czasu na prawdziwy urlop, bo kiedy ma się rodzinę i uprawia sport, to obowiązków jest dużo. Dlatego cieszę się, że kolejnym Partnerem Polskiego Komitetu Olimpijskiego jest Itaka, która medalistom i ich trenerom ufunduje vouchery na wakacje. Z mojej strony mogę obiecać, że do igrzysk olimpijskich w Paryżu przygotuję się jak najlepiej i postaram się dać z siebie wszystko. Na szczęście kontuzje mnie omijają, trzymam wysoki poziom, więc postaram się dostarczyć wszystkich wiele emocji – powiedział **Wojciech Nowicki**, mistrz olimpijski w rzucie młotem z Tokio 2020 i brązowy medalista olimpijski z Rio 2016.*

*– Żeby móc myśleć o wakacjach, trzeba najpierw przez najbliższy rok wykonać ciężką pracę i zrobić wszystko, aby pojechać na igrzyska w zdrowiu i walczyć tam o medale. Konkurencja nie śpi, my też nie śpimy i będziemy się mocno szykować. A jeśli dostanę taki voucher, to na pewno wybiorę sobie wakacje, a za taką kwotę (10 tys. zł – przyp. red.) na pewno będą ekskluzywne – dodała **Joanna Fiodorow**, trzykrotna finalistka igrzysk olimpijskich w rzucie młotem (Londyn 2012, Rio 2016, Tokio 2020), obecnie trenerka Wojciecha Nowickiego.*

*– Siatkarze uwielbiają jeździć na wakacje, więc to będzie dodatkowa mobilizacja, żeby przejść ten ćwierćfinał. Głęboko wierzę, że tego dokonamy już w Paryżu. No i wtedy jeden problem będzie z głowy, bo będziemy wiedzieć, z którego biura podróży mamy korzystać – powiedział **Artur Szalpuk**, który ma wielką szansę zadebiutować podczas igrzysk olimpijskich właśnie w Paryżu.*

– Mam nadzieję, że najpierw awansujemy na igrzyska olimpijskie w Paryżu. Mamy już doświadczenia z Tokio, wiemy jak nie możemy mówić, jak nie możemy grać. Jesteśmy młodą drużyną, mamy nowych zawodników, inwestujemy w młodzież i cieszę się, że udało nam się być już na pierwszych możliwych igrzyskach, w których programie zagościła koszykówka 3x3. My dużo podróżujemy po świecie, a wakacje dla nas to okres zimowy. Mam nadzieję i

wierzę, że będziemy mieć możliwość skorzystać z oferty nowego Partnera PKOl – oznajmił **Piotr Renkiel**, trener kadry koszykarzy 3x3.

Dodatkowo, jak poinformował Prezes PKOl Radosław Piesiewicz, beneficjentami tej umowy będą także polskie związki sportowe, które będą mogły skorzystać ze specjalnych rabatów na wakacyjne wyjazdy dla swoich zawodników, trenerów, ale i pracowników biur.

Zbliżające się Igrzyska XXXIII Olimpiady Paryż 2024 będą szczególne dla Polskiego Komitetu Olimpijskiego pod wieloma względami. Za rok w stolicy Francji będziemy świętować 100-lecie występów Olimpijskiej Reprezentacji Polski w igrzyskach olimpijskich. Pierwszy raz Polska jako kraj wzięła udział w tej najważniejszej imprezie sportowej świata podczas Igrzysk Olimpijskich w 1924 roku, także w Paryżu i tam zdobyła pierwsze olimpijskie medale!

ITAKA – Witamy w Polskiej Rodzinie Olimpijskiej!

